
1 
 

 
AUTORITATEA ELECTORALĂ PERMANENTĂ 

 

DECIZIA nr. 152 din 13 noiembrie 2024  

privind desemnarea ca membri-operatori de calculator a unor președinți și locțiitori 

ai birourilor electorale ale secțiilor de votare din străinătate la alegerile pentru 

Președintele României din anul 2024 și la alegerile pentru Senat și Camera 

Deputaților din anul 2024 

 

 

Având în vedere dispozițiile art. 1 alin. (2) din Ordonanța de urgență a 

Guvernului nr. 98/2024 privind unele măsuri pentru organizarea şi desfăşurarea alegerilor 

pentru Preşedintele României din anul 2024 şi a alegerilor pentru Senat şi Camera 

Deputaţilor din anul 2024, 

văzând prevederile art. 14 alin. (1) și (2) din Normele metodologice privind 

funcționarea Sistemului informatic de monitorizare a prezenței la vot și de prevenire a 

votului ilegal, selecția, desemnarea și atribuțiile operatorilor de calculator ai birourilor 

electorale ale secțiilor de votare, verificarea corelațiilor din procesele-verbale de 

consemnare a rezultatelor votării, precum și condițiile de înregistrare audiovideo a 

operațiunilor efectuate de către membrii birourilor electorale ale secțiilor de votare pentru 

numărarea voturilor, aprobate prin Hotărârea Autorităţii Electorale Permanente                       

nr. 36/2019, cu modificările și completările ulterioare, 

luând în considerare dispozițiile art. X alin. (1) și (2) și ale art. XV alin. (1) din 

Hotărârea Autorităţii Electorale Permanente nr. 32/2024 privind unele măsuri pentru 

buna organizare şi desfăşurare a alegerilor pentru Preşedintele României din anul 2024 şi 

a alegerilor pentru Senat şi Camera Deputaţilor din anul 2024, precum şi pentru 

modificarea unor hotărâri ale Autorităţii Electorale Permanente, 

ținând cont de Nota Departamentului management electoral și legislație 

electorală nr. 35121/13.11.2024 prin care se constată îndeplinirea de către unii președinți 

și locțiitori ai birourilor electorale ale secțiilor de votare din străinătate la alegerile pentru 

Președintele României din anul 2024 și la alegerile pentru Senat și Camera Deputaților 

din anul 2024 a condițiilor prevăzute de art. 14 alin. (2) din Normele metodologice 

privind funcționarea Sistemului informatic de monitorizare a prezenței la vot și de 

prevenire a votului ilegal, selecția, desemnarea și atribuțiile operatorilor de calculator ai 

birourilor electorale ale secțiilor de votare, verificarea corelațiilor din procesele-verbale 



2 
 

de consemnare a rezultatelor votării, precum și condițiile de înregistrare audiovideo a 

operațiunilor efectuate de către membrii birourilor electorale ale secțiilor de votare pentru 

numărarea voturilor, aprobate prin Hotărârea Autorităţii Electorale Permanente nr. 

36/2019, cu modificările și completările ulterioare, 

în temeiul dispoziţiilor art. 104 alin. (1) și (3) din Legea nr. 208/2015 privind 

alegerea Senatului și a Camerei Deputaților, precum și pentru organizarea și funcționarea 

Autorității Electorale Permanente, cu modificările și completările ulterioare, 

 

Autoritatea Electorală Permanentă adoptă prezenta decizie. 

 

Art. 1. – Sunt desemnați ca membri-operatori de calculator la alegerile pentru 

Președintele României din anul 2024 și la alegerile pentru Senat și Camera Deputaților 

din anul 2024, președinții și locțiitorii birourilor electorale ale secțiilor de votare din 

străinătate înscriși în lista prevăzută în anexa care face parte integrantă din prezenta 

decizie.  

 

Art. 2. – Prezenta decizie se afișează pe site-ul Autorității Electorale Permanente 

și se comunică, în copie, prin grija Departamentului management electoral și legislație 

electorală, Ministerului Afacerilor Externe, Biroului electoral nr. 48 pentru secţiile de 

votare din străinătate - Alegerea Președintelui României din anul 2024, Biroului electoral 

de circumscripție pentru cetățenii români cu domiciliul sau reședința în afara țării nr. 43 – 

Alegerea Senatului și a Camerei Deputaților din anul 2024 și Serviciului de 

Telecomunicații Speciale. 

 

Președintele Autorității Electorale Permanente, 

Toni Greblă 

 

 

Contrasemnează: 

                                                                                                     Vicepreşedinte, 

Cosmin-Gabriel Popp 

 

 

 

                                                                                                                                                      

Vicepreşedinte,                                                                                                        

Zsombor Vajda  
 

 



3 
 

Anexă 

 

Lista  

președinților și a locțiitorilor birourilor electorale ale secțiilor de votare din 

străinătate desemnați ca membri-operatori de calculator la alegerile pentru 

Președintele României din anul 2024 și la alegerile pentru Senat și Camera 

Deputaților din anul 2024 
 

 

Nr. 

crt. 

Nume Prenume Numărul secției de votare 

1.  SĂVUICĂ MARIUS 1 

2.  PREDESCU GHEORGHE 1 

3.  BARBU ALIN FLORENTIN 3 

4.  LAKO POMPILIA PAULA DORIANA 3 

5.  PĂUN CONSTANTIN 4 

6.  ERACLE MARIAN 5 

7.  DRAGOMIR MIHĂIȚĂ-ADRIAN 5 

8.  TIRA DANIELA-MARIA 7 

9.  VIERU ANDREEA 7 

10.  ANGHEL GHEORGHE 8 

11.  FĂLCUȚĂ ELENA 8 

12.  ICHIM PAUL-IONUȚ 9 

13.  CALCAN DRAGOȘ-ȘTEFAN 9 

14.  BEJENARU CLAUDIA - MIRELA 10 

15.  ȘTEFAN GEORGE - ANDREI 10 

16.  CÎRTOG ADINA-PETRONELA 11 

17.  BRÎNZEI IONUȚ BOGDAN 11 

18.  ALECSA RALUCA-MĂRIOARA 12 

19.  ALECSA RADU - LUCIEN 12 

20.  IOAN MARIAN-SORIN 13 



4 
 

21.  SECARĂ BOGDAN 13 

22.  DOBRE-CREEK IZABELA-MARIA 14 

23.  DAVID MIHAELA-CORINA 14 

24.  STOIAN MARIANA 16 

25.  BLENDEA MELANIA-LAVINIA 16 

26.  FOLFĂ GABRIELA-MIHAELA 17 

27.  VLADÂCENCO MARIAN-TUDOR 17 

28.  CARABAȘU JANETTE-CONSTANȚA 18 

29.  POPA IONUȚ 18 

30.  MARIN ȘTEFAN-CLAUDIU 19 

31.  FRUNZĂ MIHAI EMANUEL 19 

32.  TRAIANOVICI OANA-TUDORIȚA 20 

33.  SIMA ȘTEFAN-ANDREI 20 

34.  BACIU DENISA-DELIA 21 

35.  ALIONESCU CIPRIAN-CĂLIN 21 

36.  NĂSTASE MIRUNA 22 

37.  BILȚOG DIANA-INGRIDT 22 

38.  BADEA CRISTIAN GHEORGHE 23 

39.  DEDU ALEXANDRA 23 

40.  AMZA-ANDRAS ANDREA 24 

41.  MITEA ADI-CRISTINA 24 

42.  DANIEL CRISTIAN-NICOLAE 25 

43.  TUDORACHE ALINA-RENATA-GABRIELA 25 

44.  BĂLĂȘOIU FLORENTINA 26 

45.  CIOBOTARU NICOLETA 26 

46.  MIREA OANA-CONSTANȚA 27 

47.  GÎRNIȚĂ SERGIU-MIHAI 27 

48.  MATEI ROBERT-IONUȚ 28 

49.  IONESCU IOANA 28 



5 
 

50.  VOINEA MARIA-DANIELA 29 

51.  TIMARU AEXANDRU-VALENTIN 29 

52.  SFÎRLOAGĂ BOGDAN-ANDREI 30 

53.  TĂRICEANU CRISTINA 30 

54.  FLOREA RADU-DUMITRU 31 

55.  DOSSEY IONELA 31 

56.  TIMARU CĂTĂLIN-VIRGILIU 32 

57.  TOMA GEORGE-MIHAIL 32 

58.  JOROVEANU VASILE 33 

59.  CAP-ALB MARIUS-CRISTIAN 33 

60.  CALINOV TIBERIUS 34 

61.  SIMA  ȘTEFAN-MARCEL  35 

62.  BANU  ROXANA-GABRIELA  35 

63.  MUSCALU  GEORGETA  36 

64.  MUHULEȚ MARIAN 37 

65.  VANGHELE MARIUS-ELIAN  37 

66.  ISTRATE-

BALDOVIN 

MIHAELA-RAMONA 38 

67.  MARIN LIGIA 38 

68.  STAMATESCU PETRE ALEXANDRU 39 

69.  VASIU MIHAELA 39 

70.  CRISTEA  EUGENIA-CORINA 40 

71.  MARICA IOANA NICOLETA 40 

72.  BADEA VLAD 41 

73.  RAUTA ADRIAN 41 

74.  VLAD LAURENȚIU 42 

75.  STANCIU RODICA 42 

76.  BUCUROIU MIHAELA 43 

77.  LĂRGEANU CLARA 44 



6 
 

78.  STOICA ALEXANDRA 45 

79.  VANGHELE JULIA-CRISTINA 45 

80.  DRAGU VIOLETA 46 

81.  VARVARA BEATRICE IONELA 46 

82.  BAROEAN DORU-GEORGE 47 

83.  PUIE ANCA OLIMPIA 47 

84.  IANCU ANDREEA 48 

85.  INDREIU ALEXANDRA 48 

86.  MITEA ILIE-VLADIMIR 49 

87.  BĂCILĂ IOAN-FLORIN 49 

88.  CRISTACHE MARIAN-LAURENȚIU 50 

89.  OCTAVIAN COSMIN IOAN 50 

90.  MATEI ADRIANA 51 

91.  PÎRȘAN GEANINA LAVINIA 51 

92.  BULETEANU ION 52 

93.  BOURCEANU ADRIAN CLAUDIU 52 

94.  NEAGU PETRU ANTONIO 53 

95.  NEACȘU IRINA-LUMINIȚA 53 

96.  NAZARIE LIVIU 54 

97.  LEOVEANU LUANA 54 

98.  FRON EDUARD 55 

99.  FRON ADRIANA CARMEN 55 

100.  ROGOVEANU COSTIN-HORIA 56 

101.  TEMIȘAG MARIAN 56 

102.  GHEȚĂU MARCEL 57 

103.  CODREANU MĂDĂLINA 57 

104.  RECHIȚEAN CORINA 59 

105.  DRAGOMIR MIHAIL 59 

106.  POP FLORIN 60 



7 
 

107.  TAPALAGA ALIONA 60 

108.  PETROF ELENA-RODICA 61 

109.  SINDILA  DANIEL 61 

110.  PUIE  DAVID-GABRIEL  62 

111.  DRĂGĂNESCU  MIHAELA 62 

112.  ȘERBAN  MARIAN-DORIS  63 

113.  ȘTEFAN  DUMITRU  63 

114.  SAVU ALEXANDRU 64 

115.  ENE MIHĂIȚĂ 64 

116.  ZANE DANIELA 65 

117.  STIRBU MONICA MIHAELA  66 

118.  MATEI ANDREEA 66 

119.   MĂNOIU ADELINA 67 

120.  RĂDOI FLORIN CĂTĂLIN 69 

121.  MAZILU FLORIAN DANIEL 69 

122.  BREAZU DANIELA 70 

123.  MIHĂESCU EUGEN PETRU 70 

124.  CHIRNOAGĂ VERONICA VALENTINA 71 

125.  MĂNOIU ALINA 71 

126.  PARASCHIV CLAUDIU VALENTIN 72 

127.  CALU ALEXANDRA 72 

128.  MITRIC ILIE RADU 73 

129.  COMAN FLORENTINA-ALEXANDRA 73 

130.  GHERGHE FLORENTIN TITOV 74 

131.  CONSTANTIN VERONICA 74 

132.  CONSTANTIN  ALIN GABRIEL 75 

133.  POROJAN NICOLETA 75 

134.  MINCULESCU  ANNEMARI-AMORENA 76 

135.  FLORESCU IULIAN 76 



8 
 

136.  STUPARIU VERONICA-ALINA 77 

137.  OLAH DELIA 77 

138.  FRÎNCU  ANGARTA-TATIANA 78 

139.  STROESCU DANIELA-VIOLETA 78 

140.  MICLEA CAMELIA-MIHAELA 79 

141.  MICLEA MARIUS-SORIN 80 

142.  UNGUR CIPRIAN-FLORIN 80 

143.  BOJIAN VALERICĂ 83 

144.  PANDELE ELENA 83 

145.  PANAITE-

CSERKESZ 

ALEXANDRINA 84 

146.  BORCAN GEORGIANA - FLORENTINA 84 

147.  KOVESSI BOTOND 85 

148.  BLEOANCĂ DANIELA 85 

149.  MOCANU FLORICEL PAUL 86 

150.  MOCANU ROXANA 86 

151.  TUDORAN ȘTEFAN-MARIUS 87 

152.  CIULU MIRCEA-GABRIEL 88 

153.  FERENDINO IULIAN-SORIN 88 

154.  FODOREANU RADU-LUCIAN 89 

155.  MAYER-VULVARA LIVIA SIMINA 90 

156.  DASCĂLU GEORGIANA 90 

157.  SUHAN DORIN 91 

158.  XENOPHONTOS XENIANA 91 

159.  VOICU CRISTIAN-DAN 92 

160.  MANEA ROBERT-PETRUȚ 92 

161.  CIOCOIU MIRELA CRISTINA 93 

162.  CIOCOIU MARIUS GABRIEL 93 

163.  BARBU ANTON EMMANUEL 94 



9 
 

164.  SIMIONESCU SIMONA-MIOARA 94 

165.  ILINCA CĂTĂLINA 95 

166.  TÎRZIU IULIA 95 

167.  OCHEA LAVINIA 96 

168.  LOUCA CRISTIAN - GABRIEL 96 

169.  LOHAN ANA-MARIA 97 

170.  MUȘAT MARILENA-IRINA 97 

171.  COSMĂ-

GĂLĂȚANU 

CORINA - MIHAELA 100 

172.  MANCIU CRISTINA-ELENA 101 

173.  CHIRIȚĂ EUGEN 102 

174.  HUZA ALEXANDRU RĂZVAN 103 

175.  AMARIEI GABRIELA DORINA  103 

176.  TIMOFTE BOGDAN-EDUARD 104 

177.  IFTODE VLADIMIR  104 

178.  VÎLCEANU LUCREȚIA CRISTINA 105 

179.  ANDERSEN COSTEL VALENTIN  106 

180.  DIMA LUCIAN 106 

181.  BONEA PAUL 107 

182.  CĂPITĂNESCU FLORENTIN 107 

183.  OBREJA ION 108 

184.  LEHACI DIANA MIHAELA 108 

185.  SZEKELY GABRIEL 109 

186.   VOROBĂȚ IONUȚ 110 

187.  CAPRIOARA GABRIEL 110 

188.  SPĂTĂREANU  MIHAELA 111 

189.  STOENESCU CONSTANTIN ALIN 112 

190.  MARIAN  FLORENTINA 113 

191.  COZAN RAMONA MARIANA 113 



10 
 

192.  RUSU IOAN 115 

193.  BORA MARIUS CONSTANTIN  116 

194.  BLAGA MIRABELA AURELIA 116 

195.  GĂMAN ADRIAN IULIAN 117 

196.  DRĂGOI GABRIEL ALEXANDRU 117 

197.  POPA SORANA DELIA 118 

198.  RUSU ANDREI 118 

199.  BÎRLĂDIANU NICOLETA ELENA 119 

200.  SAULA RUXANA 119 

201.  GUȚU CRISTIAN 120 

202.  MARTIN ELZI 120 

203.  GUȚU ANDREEA 121 

204.  CHIVU GARIP CRISTIAN-DUMITRU 121 

205.  IONESCU CLAUDIU-MIHAIL 122 

206.  MOROIANU DUMITRA 122 

207.  GHEORGHIU MIRELA 123 

208.  TARAȘ MARIA-FLAVIA 124 

209.  APOSTOL ALEXANDRU 124 

210.  CIORĂSCU IULIAN 125 

211.  ENIU MĂDĂLINA-TEODORA 125 

212.  IVAN IOAN EUGEN 126 

213.  NEACȘU LIVIA-IRINA 127 

214.  NIȚU MARIUS-NICOLAE 127 

215.  NICU VALENTIN-ALEXANDRU 128 

216.  CERNĂUȚAN  RALUCA-GABRIELA 128 

217.  BANU ANAMARIA 129 

218.  TOMAȘESCU CĂTĂLIN-FLORIN 129 

219.  BARNA ARMAND 130 

220.  KORBL WILLIAM ANTON 131 



11 
 

221.  MIHĂILESCU AMIRA 131 

222.  CĂRPINEANU ALEXANDRU 132 

223.  PETRE RODICA-OLIVIA 132 

224.  IONESCU FLORINA-CRISTINA 133 

225.  IONESCU DAN-VICTOR 133 

226.  CORCHEȘ LĂCRAMIOARA 134 

227.  GORNEA FLORINEL 134 

228.  CONSTANTINESCU MIHAI 135 

229.  PUȘCAȘU IONUȚ 135 

230.  GORAN GABRIELA 137 

231.  GURĂU-TUDORAN MATEI 137 

232.  JUNESCU SIMONA 138 

233.  JUNESCU RĂZVAN-GEORGE 138 

234.  MARIAN DOINA 139 

235.  GĂVĂNEANU MARIUS-IONUȚ 139 

236.  CONSTANTINESCU POMPILIU 140 

237.  CENGHERI FLORIN-CONSTANTIN 141 

238.  MARCU IOANA-MAGDALENA 142 

239.  COTOI VIOLETA-NICOLETA 143 

240.  DOBRIN MIHAI 144 

241.  SZILAGYI ANA-MARIA 144 

242.  MORARIU MĂDĂLINA-IOANA 145 

243.  HUSSAR PAUL 146 

244.  HUSSAR  LOREDANA 146 

245.  POPESCU LAURA-CLAUDIA 147 

246.  BÎTLAN NICOLAE 147 

247.  MARDALE COSTINA-ALEXANDRA 148 

248.  SARAFIAN MARIA-NIARA 148 

249.  KUMAGAI MELANIA 149 



12 
 

250.  ROȘU MĂDĂLINA-OLIVIA 150 

251.  POPESCU  VIOLETA-ELENA 150 

252.  MARDALE ALEXANDRU-DANIEL 151 

253.  COTLĂU NATALIA 151 

254.  BEURAN ANCA-MONICA 152 

255.  MIU ELENA 152 

256.  SIMION MIRCEA 155 

257.  SIMION MIORIȚA-TEODORA 155 

258.  CIOCAN CRINA 156 

259.  KOMAROMI CSABA  156 

260.  PAȘCU DENISA-ROBERTA 157 

261.  NEGRILĂ MARCEL-VALENTIN 158 

262.  DOBRONEVSCHI LUDMILA 158 

263.  UNGUREANU DOINA 159 

264.  ADĂSCĂLIȚEI FLORIN 159 

265.  MARGINE DUMITRIȚA 160 

266.  POPESCU MĂDĂLINA 160 

267.  HÎNCU FELICIEA 161 

268.  POPA VICTORAȘ 161 

269.  ȘTEFĂNESCU FLORIN-AURELIAN 162 

270.  ȚONE FLORIAN 162 

271.  FOCŞA CRISTIAN-GICU 163 

272.  CHITIC CONSTANTIN-RĂZVAN 163 

273.  FINTA GHEORGHE 164 

274.  BEN ALLOUL DOINA 164 

275.  PĂTRAȘCU MARCELA 165 

276.  BALOG RALUCA-ISABELA 166 

277.  CĂBĂU ALIN-NATANAEL 166 

278.  MĂRĂȘESCU REMUS-CONSTANTIN 167 



13 
 

279.  BRASCAN VIOLETA-MARIA 167 

280.  CIORTUZ-NEAGOE CRISTIAN 168 

281.  MĂMĂLIGĂ  RADU-ȘTEFAN 168 

282.  STAN-BENE ANA-MARIANA 169 

283.  PAȘCA OANA-BIANCA 170 

284.  MOIȘ MARIA 170 

285.  MURZACU DANA 172 

286.  BRATILOVEANU  ALEXANDRA 172 

287.  NECHITA CIPRIAN-RADU 173 

288.  NECHITA MIHAELA-ANCUȚA 173 

289.  GEORGESCU ELIA-MONICA 174 

290.  CÎMPEANU SERGHEI 174 

291.  ROTĂREANU ANDREEA-ANASTASIA 175 

292.  MORAR ȘTEFAN 175 

293.  AMBRONO CĂLIN 176 

294.  LUCA SIMONA 177 

295.  RISCO VASILE-GHEORGHE 178 

296.  CHERESTAN LARISA-DANIELA 178 

297.  BLOJ DUMITRU-VLAD 179 

298.  GLIGA PAULA-DENISA 179 

299.  CHEALFĂ IULIA 180 

300.  JUMUGA ADRIAN 180 

301.  LUPAȘCU TEODOR 181 

302.  IACOB OANA-ADRIANA 182 

303.  OPREA FLORIN-CLAUDIU 182 

304.  OPREA ROXANA-ANAMARIA 183 

305.  MIHAILA CAMELIA 184 

306.  MINDROC GEORGE-FILIP 184 

307.  POPA TEODORA 185 



14 
 

308.  MARGARIT MIHAI 185 

309.  BLIDARIU  IOAN  186 

310.  BENA  ROMULUS ANDREI 186 

311.  STANCIU AUGUSTIN 187 

312.  SMEREA CRISTINA 187 

313.  MIHAILESCU ALEXANDRU FLORIN 188 

314.  MIHU ILIE-FLORIN 188 

315.  GHERMAN TITUS CONSTANTIN 189 

316.  PREJBEANU IOAN LUCIAN 189 

317.  MANDA FLORINA-ROBERTA 190 

318.  ZIDARESCU ANDA-PAULA 190 

319.  BEJENARU  MIHAELA 191 

320.  GOLBAN  MARIANA-LEONTINA 191 

321.  RACARU CATALIN 192 

322.  RACARU DANIELA 192 

323.  DABIJA  ROBERT 193 

324.  DONISAN   MARIANA-CARMEN 193 

325.  DABIJA OANA-MIHAELA 194 

326.  DUMITRU DRAGOS -NOCOLAE 195 

327.  SIMION  CONSTANTIN -ADRIAN 195 

328.  CRETU  ANA-MARIA 196 

329.  NEGOITA MIHAELA 197 

330.  SAPTELEI MIRCEA 197 

331.  DICUSARA  MARIANA 198 

332.  CONSTANTIN  MIHAELA ALEXANDRA 198 

333.  RANTZOS  STEFAN  199 

334.  BUBURUZ  MARIA 199 

335.  FLOROIU MIHAI 200 

336.  MĂRĂȘESCU FLORENTINA 200 



15 
 

337.  ATANASIU  ALEXANDRU 201 

338.  IVAN NICOLETA 201 

339.  PÂRVU  GABRIEL -VALERIAN 202 

340.  STAN IULIANA-NICOLETA 202 

341.  CORAVU LOREDANA 203 

342.  BLIORȚU ADRIAN 203 

343.  VISALOM ALEXANDRA CRISTINA 204 

344.  DAMIAN SILVIU 204 

345.  HARBUZ IRINA 205 

346.  DINCĂ MARIANA 205 

347.  PREDA CONSTANTIN 206 

348.  GEORGESCU CONSTANŢA 207 

349.  NICOLA FLORIN 207 

350.  FLOREA VALENTIN-NICOLAE 208 

351.  AVRAM MONICA-NICOLETA 208 

352.  TULEU MIHAELA MĂDĂLINA 209 

353.  TULEU VALENTIN 209 

354.  COSTACHE IOAN-IULIAN 210 

355.  COSTACHE MARIA-IOANA 210 

356.  NISTOR PETRU 212 

357.  IORDACHE GEORGIANA ALEXANDRA 212 

358.  GHEORGHE ION 213 

359.  BENEA IONICĂ ALEXANDRU 213 

360.  RĂDUCU MARIANA 214 

361.  BENEA ADRIAN 214 

362.  HODOROGA MARCEL 215 

363.  DOBRIN ANA-MARIA 215 

364.  MIHĂILESCU CRISTIAN 216 

365.  NEAGU RAREŞ VLAD 216 



16 
 

366.  BĂLTĂREȚU LAURENŢIU 217 

367.  DRĂGOI DORICA-MARIA 217 

368.  NICULESCU CRISTIAN 218 

369.  FEDORCA ROXANA-LILIANA 218 

370.  GÂGIU GABRIELA FLORENTINA 219 

371.  GÂGIU CLAUDIA STELA 219 

372.  MIHOC CRISTINA-LUCIANA 220 

373.  MIHOC THEODORA-CRISTIANA 220 

374.  TUFESCU MIHNEA-LEONARDO 221 

375.  TUFESCU DANIELA 221 

376.  ȘCHIOPU DOREL 222 

377.  SALAMONE MIOARA-DORINA 222 

378.  NOLDEN NICOLETA 223 

379.  DIMA DANIEL-SORIN 223 

380.  PETRE-

MIHALACHE 

IRINA 224 

381.  PETRE-

MIHALACHE 

DRAGOȘ-CĂTĂLIN 224 

382.  HAPĂU  VLAD 225 

383.  COSTACHE MARIA 225 

384.  UZUN-SLAVIC GHEORGHE 226 

385.  NUȚU IOAN 226 

386.  MANOLACHE IRINA-GABRIELA 227 

387.  BECHER MARIUS 227 

388.  GHIMBOAȘĂ ANTON-DANIEL 228 

389.  ROTARIU VALENTIN 228 

390.  SEYDEL-FRUNZĂ VOICHIȚA 229 

391.  CROITORU EUGEN-LUCIAN 229 

392.  IORDACHE ELENA-CRISTINA 230 



17 
 

393.  PINTILIE MIHAI 230 

394.  BURCI CLAUDIA-LOREDANA 231 

395.  STAN COSMIN-ALEXANDRU 231 

396.  LORINCZ PALMIRA-LUMINȚA 232 

397.  CONSTANTINESCU IONUȚ 232 

398.  BARBU CAMELIA 233 

399.  ZAHARIE ADRIAN 233 

400.  PLEȘA BOGDAN 234 

401.  MORARU DAN 234 

402.  MUȘAT ANDREEA IOANA 236 

403.  GAȘPAR  CRISTIAN-IOAN 236 

404.  OPRIȘA DORALIN-NICOLAE 237 

405.  POPESCU DANIELA-MARIA 237 

406.  BĂLAN ANDREI-MARIUS 238 

407.  VODIȚĂ FLORIN 238 

408.  GRIGORESCU  MIOARA 239 

409.  ISTRATE AUREL 239 

410.  CHIRIBEȘ ALEXANDRA-GEORGIANA 240 

411.  CÎNDESCU ADRIAN 240 

412.  ZBRANCA  MIHAELA 241 

413.  DANCIU  IONUȚ-MARIUS 241 

414.  MATEI FLORIN-CRISTIAN 242 

415.  PRUNARU  MARIA-COSMINA 242 

416.  ALXANDRESCU  COSMIN 243 

417.  TĂTOIU IOAN-ALEXANDRU 244 

418.  CĂLIMAN IONELA-ADINA  244 

419.  DOBRE LAURA-CRISTINA 245 

420.  BLĂNARU ALIN-ADRIAN 245 

421.  LAZURCA OLGA  246 



18 
 

422.  LAZURCA WALTER-IULIAN 246 

423.  SUMMERER ANDREEA 247 

424.  DAN-RADU DRAGOȘ 247 

425.  TĂTOIU IULIANA-MARIA 248 

426.  HARDA ȘTEFAN-IULIAN 248 

427.  KAUFMAN  PANCRAȚIU 249 

428.  COVACI ANDREI-IOAN 249 

429.  DICULESCU-

BLEBEA 

IULIAN 250 

430.  PAVELESCU MIRCEA-GABRIEL 250 

431.  APOSTOL ADRIAN-DANIEL 251 

432.  ȚURCAN ANDREI 251 

433.  VASILESCU FLORIAN 252 

434.  VASILESCU ALEXANDRA-CRISTINA 252 

435.  BITEA ALINA 253 

436.  HODOROGEA MIRCEA-FLORIAN 253 

437.  POPOVICI LUCIANA 254 

438.  POPOVICI SERGIU-VALENTIN 254 

439.  MARINESCU CASANDRA-MARIA 255 

440.  ȘAPTELEI IONUȚ-COSMIN 255 

441.  ONIȚA  MARCELA-LITIȚIA 256 

442.  ONIȚA  MIRCEA-SERGIU 256 

443.  TRINCĂ MARIANA 257 

444.  POPA IOANA-ANDREEA 257 

445.  TRENTEA  DIANA  258 

446.  MAROSI GEORGETA 258 

447.  BUCHOLZER  ANDREA-GABRIELA 259 

448.  VASILE ADRIANA-GABRIELA 259 

449.  HERMAN SONIA-FLORINA-CORINA 260 



19 
 

450.  HERMAN SALOMEEA-RUTH 260 

451.  STELEA STELA 261 

452.  STELEA TIBERIU-CONSTANTIN 261 

453.  PETRESCU CRISTINEL 262 

454.  GRÜNER-POPESCU MARIA 262 

455.  PETRESCU CRISTINA 263 

456.  ROȘCA CORNELIA-CĂLINA 263 

457.  HANGANU MARIUS 264 

458.  VLĂGIOIU PAUL 264 

459.  OLAR-BORDEA  DESPINA-ANDREEA 265 

460.  OLAR ALEX 265 

461.  TRENTEA  DAN 266 

462.  MAROSI NARCISZ 266 

463.  PAUL IOANA-ALEXANDRA 267 

464.  BĂLAN MARILENA-LUMINIȚA  267 

465.  RICHTER ALINA-ELISABETA 268 

466.  GUDEA CLAUDIA 268 

467.  GALGOTZI THEODORA-SILVANA 269 

468.  TUNS RĂZVAN-NICOLAE 269 

469.  VELESCU MARIUS-ADRIAN  270 

470.  PASCU CIPRIAN  270 

471.  JIDVEIAN ELENA-RAISA 271 

472.  JIDVEIAN IOAN-MARIUS 271 

473.  LAZĂR ANA-MARIA 272 

474.  LAZĂR LUCIAN-SORIN 272 

475.  GUJU CORNELIA-SIMONA 273 

476.  GANCIOV PETRICĂ-ADRIAN  273 

477.  STAVRE MIHAELA 274 

478.  POPA LIVIA FLORICA 275 



20 
 

479.  DUMITRU LOREDANA 275 

480.  BUNEA CRISTINA-ALINA 276 

481.  AILOAE DEVIS PAUL 276 

482.  ARUSOAIEI DORU 277 

483.  MAURER FRANK-MATTHIAS 277 

484.  BUDIMIR MARIAN 278 

485.  MUNTENASU IONEL GEORGE 279 

486.  CĂRĂMIDAR IONELA-ANTONELA  279 

487.  BOISTEANU SIMONA-CATALINA 280 

488.  UDREA ALINA  280 

489.  FLEGLER ANA-MARIA 281 

490.  VERESS CATARINA 281 

491.  DOBRESCU STEFAN 282 

492.  ELESEI  SERGIU MILTON 282 

493.  MORARU ANCA-ALEXANDRA 283 

494.  STROILĂ CĂLIN MIHAI  283 

495.  DIMITRESCU BOGDAN- ALEXANDRU 284 

496.  IORDAN NICUȘOR 284 

497.  CRISTU ALEXANDRA  285 

498.  BĂDICU ALINA MARIA  285 

499.  DUMITRESCU STEFAN ALIN 286 

500.  ILIESCU VASILE LIVIU 286 

501.  ZIMMERER CODRUȚA OANA  287 

502.  MACOVEI IULIAN 288 

503.  OHLER HANNELORE-MARIA 288 

504.  POSTELNICU CORNEL 289 

505.  ROSCA ADELIN ADOLF 289 

506.  DÖRNER LAVINIA-FLORICA 290 

507.  BABU ALINA ELENA 290 



21 
 

508.  BORZA  LAURA-GABRIELA 291 

509.  ȚUȚUIANU ANA-GEORGETA 291 

510.  APOSTOL GABRIELA 292 

511.  BÎRȚĂ ELENA-GABRIELA 292 

512.  CUCIUREANU ANA-MARIA 293 

513.  SECAN MONICA 293 

514.  CONDURARU MARIANA 294 

515.  KOCIOPOLOS  PETRONELA-LUMINIȚA 294 

516.  BELEAN CRINA-SIMONA 295 

517.  AVRAM LIVIU-LUCIAN 295 

518.  MORGOCI 0 296 

519.  MIREA  NARCISA-JANINA 296 

520.  CRĂCIUN MARIANA-VALERIA 297 

521.  MODORAN-

PITSIOTI 

ALINA 297 

522.  BURAGĂ RADU 298 

523.  STĂNESCU FLORINA 298 

524.  CHISĂLIȚĂ ANCA-CRISTINA 299 

525.  BOLCU ANA-MONICA 299 

526.  IACOBUȚĂ GEORGIANA-GABRIELA 300 

527.  POPESCU 

CHARITIDOU 

ANA-CRISTINA 300 

528.  IOAN MONICA 301 

529.  MIEILĂ ALEXANDRU 301 

530.  CENAN ANDREEA-CIPRIANA 302 

531.  BÎȘTIU ELENA VERONICA 302 

532.  GRĂDINARU ROXANA-MARIANA 303 

533.  NICULESCU SORIN-SEBASTIAN 304 

534.  COSTEA OVIDIU-MIHAIL 304 



22 
 

535.  MUNTEANU  MIHAIL 306 

536.  HORVATH CRISTIAN 307 

537.  GHIMICI SILVANA ANDRADA 308 

538.  DRĂGHICI DANIELA  308 

539.  AVRAM FLORINA GEORGETA 309 

540.  GODEANU RADU NICOLAE 309 

541.  NICULESCU ADRIAN  310 

542.  GOLOGAN CĂTĂLINA 310 

543.  POPA MIHAIELA TEODORA 311 

544.  TOMOIAGĂ  ANIȘOARA MIHAELA 311 

545.  BOTEZATU SIMONA 312 

546.  MAROȘAN CARMEN 312 

547.  PANĂ DANIELA ELENA 313 

548.  BOLBA DAN-RĂZVAN 313 

549.  DUMA ANDREI 314 

550.  PAȘCAN LOREDANA CRISTINA 314 

551.  BRATU GEORGETA CRISTIANA 315 

552.  SUHOV IOAN 315 

553.  UNGUREANU OANA 316 

554.  UNCHEAȘU IOANA ANDREA 316 

555.  MAROȘAN MARIUS VASILE 317 

556.  SPOIALĂ DANIEL  317 

557.  SIGHENCEA RADU ION 318 

558.  CRUCEANU LIGIA MARIA 318 

559.  BALAN MIHALEA 319 

560.  CHENDE DANIEL 319 

561.  PLĂMADĂ MARIA 320 

562.  COSTEA IONUȚ DĂNUȚ 320 

563.  POMETCU CORNEL 321 



23 
 

564.  MUNTEANU  MARIUS 321 

565.  NEDELCU DANIEL MIHAI 322 

566.  BERCA DIANA NICOLETA 322 

567.  VLĂSCEANU MIRELA RODICA 323 

568.  DINEA DACIAN 323 

569.  TOȘCUȚĂ ROMULUS-CĂTĂLIN 324 

570.  MIRON-CANDREA-

IUSCO 

ADINA-CRISTIANA  324 

571.  SALAMON MARTIN-LADISLAU 325 

572.  MAGAON MONICA 325 

573.  DEACONU ANGELA 326 

574.  PUFU LUIZA-IULIA 327 

575.  CONSTANTIN MARIA-CĂTĂLINA  328 

576.  PETRE DANA 328 

577.  KISS ANCA 329 

578.  DINU RUDOLF-MIHAI 329 

579.  BOȘCA-MĂLIN OANA IULIANA 330 

580.  DANCĂU CONSTANTIN 330 

581.  PETROFF LAVINIA 331 

582.  ILIESCU MIHAIL-CRISTIAN 331 

583.  OLTEANU MARIANA 332 

584.  BEȘLIU MIHAELA 333 

585.  OLTEANU  GEORGE 333 

586.  BEȘLIU DANIEL-CRISTIAN 334 

587.  NEAGU SĂFTICA 334 

588.  ALMOȘI ȘTEFAN-LUCIAN 336 

589.  NEGULESCU MARIUS 336 

590.  IOVU IOANA-ALEXANDRA 337 

591.  VALESECANU STEJĂREL 337 



24 
 

592.  ILIESCU CLAUDIA-ROXANA 338 

593.  PINTEA RAMONA-CRINA 338 

594.  BUSUIOC  ADELA 339 

595.  POPESCU ALEXANDRU-GABRIEL 339 

596.  ECLEMEA-

POPESCU 

RALUCA IOANA 340 

597.  ARDELIANU RAISA DANIELA  340 

598.  BRATU MARIUS-STELIAN 341 

599.  LIVINȚI OANA 341 

600.  STANCIU RALUCA-MIHAELA 342 

601.  FARAUANU IULIA-BIATRICE 342 

602.  MĂICAN ADINA-IULIANA 343 

603.  CUȚURESCU GABRIELA 343 

604.  VIDEA ELENA MIRELA 344 

605.  DIN EUGEN 344 

606.  FULGER  ANCA CEZARINA 345 

607.  FLOREA ALINA ANTONIA 345 

608.  BRÎNZARU THEODOR 346 

609.  TILICA CLAUDIA-MARIA 346 

610.  LĂZUREANU NATALIA  347 

611.  BĂDIȚĂ RADU 347 

612.  SOARE MIHAELA-CAMELIA 348 

613.  VALISĂREANU VASILICĂ 348 

614.  SCHNECKER IULIA-ADINA 349 

615.  DALLACORT ALINA-ANDREEA 349 

616.  PÎNZARU ANASTASIA 350 

617.  COBZARU MIHAELA NICOLETA 350 

618.  ELENOIU  ALINA 352 

619.  TOMAZIU- ANA-MARIA 352 



25 
 

PATRAȘCU 

620.  DUMITRACHE ȘERBAN-GABRIEL 353 

621.  VIOIU ILINCA-GABRIELA 353 

622.  NEDELCU LUIZA 354 

623.  ARGHIR PETRUȚA-DIANA 354 

624.  MARE NICOLETA-LAVINIA 355 

625.  DUMITRACHE SERGIU-MATEI 356 

626.  DUMITRACHE CLEMANSA-DANIELA 356 

627.  TÎRCĂ RAREȘ 357 

628.  BORDEIANU ALEXANDRA 357 

629.  STANCIU RALUCA 358 

630.  ȚĂRANU IOANA 358 

631.  ȘTEFĂNESA DAN 359 

632.  ȘTEFĂNESA AURELIA-NICOLETA 359 

633.  ALEXANDRU VALENTINA 360 

634.  BOLDEA ANCA 360 

635.  RUGINĂ ELEONORA 361 

636.  MARE ȘTEFAN-IONUȚ 361 

637.  NEAMȚU  DRAGOȘ-ȘTEFAN 362 

638.  BOUARU  IULIANA 362 

639.  FILIP MONICA-GHEORGHIȚA 363 

640.  CORNĂȚEANU GABRIELA 364 

641.  MANEA  CEZAR 365 

642.  MANEA GABRIELA 365 

643.  LAMATIC MIRCEA 366 

644.  NEAMȚU CORINA-IULIANA 366 

645.  STAN ROXANA-MARIA 367 

646.  ȚUGUI RALUCA-ANDA 367 

647.  CORNACIU IRINA MIHAELA 368 



26 
 

648.  LAVRIC VICTOR 368 

649.  NEAGOE EDMOND 369 

650.  NICOLAE GEORGETA-OFELIA 369 

651.  PETRE CRISTINA 370 

652.  IORGA  LIVIA 370 

653.  GORGAN ROXANA-ELENA 371 

654.  VOICU CRISTINA 371 

655.  APOSTUL MIRCEA-ALEXANDRU 372 

656.  IUHAȘ CĂLIN IOAN 372 

657.  AMARIȚEI FLORIN GABRIEL 373 

658.  BUDIȘTEANU GEORGIANA-ALINA 373 

659.  KESLER AURORA 374 

660.  GHEORGHE  CIPRIAN-FLORIN 375 

661.  PETRE SEVER-TUDOR 375 

662.  ROHOZEANU ȘTEFANIA 376 

663.  ANDREI DIANA-GEORGETA 376 

664.  MOGOSAN FURDUI IONELA 377 

665.  NEAGU MARIANA 377 

666.  MOISA MIRCEA-CONSTANTIN 378 

667.  FILIP MIOARA-VALENTINA 378 

668.  CHIS RODICA 379 

669.  PIPARCA SORIN 379 

670.  OPRIS IOAN-CRISTIAN 380 

671.  PRUNDEANU LĂMBIȚA 380 

672.  PĂULEȚ CONSTANTIN 381 

673.  LOBONȚ  TRAIAN 381 

674.  BRAȘOVEANU LAURA-MIRELA 382 

675.  NUȚU DANIEL-DUMITRU 382 

676.  DRUGAȘ BORIȚA-VERONICA 383 



27 
 

677.  MARIN ALEXANDRA-CRISTINA 383 

678.  ȘIMON VASILE 384 

679.  PASCU CONSTANTIN 384 

680.  DELEANU ROBERT 385 

681.  ACHIMOV VALENTINA 385 

682.  ILUȚ DIANA-EDINA 386 

683.  LOBONȚ  RAOUL-TRAIAN 386 

684.  PÎRVU IONELA 387 

685.  NEDEA CARMEN-MADLEN 387 

686.  DUMITRIU GABRIELA 388 

687.  RADU NICOLAE 388 

688.  BALACI MARIUS 389 

689.  NAGHI POLIANA-LUMINIȚA 390 

690.  BĂRBOS MARIANA 390 

691.  LAZĂR IRINA-ILONA 391 

692.  NEDEA  MARȚIAN-SORIN 391 

693.  GRIGORESCU  NICOLETA  392 

694.  DUMITRU LIDIA 392 

695.  POP CORINA 393 

696.  CIOCHINĂ MARINELA 393 

697.  TEREBLECEA MAGDA-ELENA 394 

698.  DOBROMIRESCU FLORIN-SILVIU 394 

699.  DRAGOMIR GEORGE 395 

700.  VLASS LEONTIN 395 

701.  IORGA  MIHAI 396 

702.  TARNA SILVIA-ADINA 396 

703.  GHEORGHE RALUCA-GEORGIANA 397 

704.  RADU VALENTINA-FLORINA 397 

705.  BORȘ TUDOR-GABRIEL 398 



28 
 

706.  SCURTU PETRU 398 

707.  AXENIE  CARMEN  399 

708.  CORBAN  GABRIELA  399 

709.  AXENIE  VIOREL  400 

710.  GEORGICĂ ALEXANDRU - IOAN  400 

711.  AXENIE  VIOREL  401 

712.  GEORGICĂ ALEXANDRU - IOAN  401 

713.  DALESSANDRO  PAULA 402 

714.  CHILCOȘ ALICE-ELENA 402 

715.  SANDU  ANA -CRISTINA  403 

716.  MICU  MIHAELA MARIA  404 

717.  SIM  GHEORGHIȚĂ  404 

718.  LUPU  ALEXANDRA  405 

719.  ANTICA  DENISA-ȘTEFANIA  405 

720.  TORCEA DUMITRU-LAURENȚIU 406 

721.  TORCEA EVA-ANDREA 406 

722.  RADU CORALIA 407 

723.  COSAREAȚĂ ADRIANA 407 

724.  TELEOJAN RADU CRISTIAN 408 

725.  BUCUR GABRIEL 409 

726.  BUCUR FLORICA 409 

727.  IACOB  IOAN 410 

728.  IACOB   CARMEN LILIANA 410 

729.  DUMITRACHE HORIA-FLORIN 411 

730.  MUTU MARIO-ALEXANDRU 411 

731.  UNGUREANU COSMIN-GABRIEL 412 

732.  UNGUREANU IOANA-GEORGIANA  412 

733.  CĂLMUC COSMINA-GABRIELA 413 

734.  CĂLMUC DOREL-LAURENȚIU 413 



29 
 

735.  MILĂȘAN DANIELA 414 

736.  CREȚU CONSTANȚA 414 

737.  MITU NICUSOR  415 

738.  MITU DARCLEIA MARIANA 415 

739.  MĂRĂSCU CLAUDIA -SIMONA 416 

740.  POPESCU  MARIOARA 416 

741.  DINU  TUCU-MÎNDICA 417 

742.  MORARIU VALENTIN 417 

743.  STĂNESCU RADU 418 

744.  CUPȘA-KISELEFF IULIA-ADRIANA 418 

745.  HUCI GIANI CATALIN 419 

746.  HUCI EMANUELA MONICA 419 

747.  HAGIESCU RĂZVAN 420 

748.  CORNEA ANA MARIA 420 

749.  HAGIESCU RUXANDRA MIHAELA 421 

750.  MOȘNEAGA ANA 421 

751.  PANĂ ANDREEA-NICOLETA 422 

752.  PANĂ CRISTINA-LAURA 422 

753.  PĂSĂRICĂ ADRIAN LUDOVIC 423 

754.  PĂSĂRICĂ ADRIAN LUDOVIC 423 

755.  MARIȘ IOANA-MAGDALENA 424 

756.  MARIȘ CĂTĂLIN 424 

757.  RĂDUCESCU ROBERT LIVIU CĂTĂLIN  425 

758.  RĂDUCESCU IULIANA MIHAELA 425 

759.  JIANU ALEXANDRA-IULIANA 426 

760.  GIUSSANI-VOZARU MARIANA 426 

761.  TUDORAN LUCICA 427 

762.  ALEXANDRESCU MIHAI-ADRIAN 428 

763.  PALIEV MARIANA 428 



30 
 

764.  RADA LAURA 429 

765.  DRAGOMIRESCU MARIA 429 

766.  DUMITRESCU COSMIN 430 

767.  ROTARIU CARMEN GEORGIANA 430 

768.  CIOATĂ-BURDUJA ELISABETA 431 

769.  PARASCHIV LIVIU 432 

770.  ANDRONIC ANDREEA 432 

771.  ASAFTEI SEBASTIAN-DORIN 433 

772.  MITITIUC ANDREEA 433 

773.  PARASCHIV CRISTINA 434 

774.  UNGURIANU IOAN 434 

775.  DINICĂ TEOFIL-COSMIN 435 

776.  MURARIU FLORIN-DANIEL 435 

777.  GHEORGHE ANA-MARIA-CRISTINA 436 

778.  TATU MARIUS-CĂTĂLIN 436 

779.  RAICA GHEORGHE-GOGU-ELEODOR 437 

780.  LEONTE MĂDĂLIN-CONSTANTIN 437 

781.  PRODAN IONUȚ 438 

782.  TODEROI MARIAN 438 

783.  GHEORGHE LUCIAN-MARIUS 439 

784.  PREPELIȚĂ BOGDAN-ANDREI 439 

785.  PĂDURARU MIHAELA 440 

786.  PĂDURARU FLORINEL-ȘTEFAN 440 

787.  GHEORGHIȚĂ GABRIELA-RALUCA 441 

788.  ARTENE MĂDĂLINA-GIULIA 441 

789.  OBREJA SIMONA-ANELIA 442 

790.  ȚONCU MAGDALENA-RAMONA 442 

791.  IFTEME CĂLIN-VASILE 443 

792.  ȚONCU PETRU-ADRIAN 443 



31 
 

793.  CEAUȘ LIVIU 444 

794.  CARABEȚI NICU 444 

795.  RAICA GHEORGHE 445 

796.  CURSUS MARINEL 445 

797.  POPA JENI-LILIANA 446 

798.  DAMȘA GHEORGHE 446 

799.  CIUPE DANIELA-LOREDANA 447 

800.  CHITUC ANCA-GABRIELA 447 

801.  ENĂȘCUȚ MARCELIN 448 

802.  DOBOS IRINA ELISABETA 448 

803.  GĂLUȘCĂ DANIEL-ALEXANDRU 449 

804.  MARIN SERGIU-ANDREI 449 

805.  POPOV ANAMARIA-ANDREEA 450 

806.  FLORICU MARIA-CRISTINA 451 

807.  MANGILOVSCHI MIHAELA 451 

808.  TĂNASE CORINA-ELENA 452 

809.  CREȚU MILUȚĂ 452 

810.  TOADER OTILIA-ELENA 453 

811.  GYORFI ALEXANDRU-CLAUDIU 453 

812.  DUMITRESCU MIRELA 454 

813.  DUMITRESCU COSMINA 454 

814.  ȚONCU MIHAI-CĂTĂLIN 455 

815.  STOICA DIANA-MARIA 455 

816.  CURSUS MARIA-ALEXANDRA 456 

817.  RUS ALEXANDRU 456 

818.  TANASE IOAN-MARCU 457 

819.  TANASE CLAUDIA-ANCA 457 

820.  TOADER CORNEL 458 

821.  SECARĂ CONSTANTIN-CIPRIAN 458 



32 
 

822.  SURUIANU NICOLETA 459 

823.  MANDACHE GEORGE 459 

824.  NECHIFOR VIORICA 460 

825.  VANDALAC DIANA 460 

826.  CHIFU GHEORGHE 461 

827.  ELINOIU NATALIA 462 

828.  GHIRCOIAȘ GHEORGHE-COSMIN 462 

829.  DELIU MIHAELA 463 

830.  LOVIN ADINA 463 

831.  LOTREANU MARIA-VIOLETA 464 

832.  MÂNDROC ELENA 464 

833.  PASCU FLORIN 465 

834.  MÂNDROC IONEL-MARIAN 465 

835.  VĂTĂMANU PAUL 466 

836.  BOBLEA DOINA 467 

837.  BULAI GABRIELA 467 

838.  PĂCURAR ANITTA-ANDREEA 468 

839.  ALEXA SILVIU-GEORGE 468 

840.  MĂNTĂRĂU CARMEN 469 

841.  GHINDEA ELENA-ORTANSA 469 

842.  TIMIȘ SILVIA 470 

843.  DAVID SILVIA 470 

844.  POTROPOPESCU GINA 471 

845.  MUNTEANU LUIZA-SUZANA 471 

846.  LUCA CRISTIAN 472 

847.  RĂU GHEORGHE-GEANI 472 

848.  STAREȚ LAVINIA GEORGIANA 473 

849.  GHERMAN RADU RĂZVAN 473 

850.  MARIA ALINA-MARCELA 474 



33 
 

851.  SĂRĂCUȚU COSTEL 474 

852.  LAZĂR CLAUDIA-DANIELA 475 

853.  RUSU MĂDĂLIN-CONSTANTIN 476 

854.  DRĂGAN MIHAELA-LOREDANA 476 

855.  PRESCURĂ FLORINEL 477 

856.  GHEORGHE FLORICA - FLORENTINA 477 

857.  ȚURCAN ANCA SIMONA 478 

858.  PĂVĂLUCĂ VICTORIA 478 

859.  MUSTĂȚEA DUMITRIȚA-ALINA 479 

860.  SONGOT MARCELA ANCA 479 

861.  CAPETI RAMONA 480 

862.  PITIȘ ANDRADA 480 

863.  ȚURCAN GABRIEL 481 

864.  VIȘAN GABRIELA-ALEXANDRA 481 

865.  CHIVU  CRISTINA 482 

866.  BICHIȘ CLAUDIU DANIEL 482 

867.  VASILIU VIRGIL 483 

868.  GABOR GABRIEL 483 

869.  NICULESCU EMILIA-CARMEN 484 

870.  HAIDĂU TOADER 484 

871.  CAPRINI CRISTINA 485 

872.  CARAMELEA MARIUS-COSTINEL 485 

873.  RADU CORNELIA 486 

874.  STANCIU CARMEN-ADINA 486 

875.  VASILE DUMITRU 487 

876.  MINEA RADU ANDREI 488 

877.  CAMASOIU OANA 488 

878.  NISTOR CĂTĂLIN-FLORIN 489 

879.  POPA IOAN-GABRIEL 489 



34 
 

880.  ISPAS DRAGOȘ 490 

881.  ROȘU DANIELA 490 

882.  COMANA ANCA MĂDĂLINA  491 

883.  TIHAN DIANA-ELENA 492 

884.  BERLEANU  MONICA FLORENTINA 492 

885.  BLÎNDU NICOLAE 493 

886.  RIZEA ALEXANDRU MARIUS 493 

887.  MANU DORIS 494 

888.  DUȚĂ ILEANA 494 

889.  HIRIȘ DIANDRA-NICOLETA 495 

890.  VASILICĂ ELENA 495 

891.  BRATU  IULIA GEORGIANA 496 

892.  NEDEA BOGDAN 497 

893.  IONESCU CARMEN  498 

894.  CHIRIȚĂ GABRIELA CRISTINA 498 

895.  MOISE ROXANA 499 

896.  ANTOHE  MIHAI ALEXANDRU 500 

897.  MACRAI DARIUS COSMIN  500 

898.  NOHAI NICOLETA  501 

899.  PASCARU ANIȘOARA  501 

900.  SANDU MARIANA  502 

901.  COSTESCU  COSTEL-VILU 503 

902.  SORHENT LAURA-ALINA  503 

903.  POENARU TUDORIȚA 504 

904.  POENARU TUDORIȚA 504 

905.  GĂVOAZĂ  VALERIA  505 

906.  STĂNEAN  IRINA  506 

907.  OREL  NATALIA ȘTEFANIA  506 

908.  TOBIN  OTILIA RALUCA 507 



35 
 

909.  BONCU SEBASTIAN  507 

910.  GRECU OANA-NICOLETA 508 

911.  GULEAC  VLADIMIR 508 

912.  BRATU  ROXANA 509 

913.  ONIȘORU NICOLETA  509 

914.  BRATU  ROXANA 510 

915.  ONIȘORU NICOLETA  510 

916.  CÎNDEA  GABRIEL-SEBASTIAN 511 

917.  HLAGHI  PAULA ALEXANDRA 512 

918.  NISTOR   FLAVIA- MARIA 512 

919.  BALDOVIN  BOGDAN VASILE  513 

920.  ONISORU  ANDREEA - BEATRICE 513 

921.  CARLAN ANDREEA  514 

922.  BULCEAG  IONELA  514 

923.  BULGĂREA MARIAN-ADRIAN 515 

924.  LELCU  SAMUEL  515 

925.  TĂNĂSESCU  ALEXANDRA IOANA  516 

926.  PLOSCARIU IOAN-PAUL 516 

927.  DRAGOMIRESCU  GABRIELA 517 

928.  FLEICAN  FLORIN 518 

929.  FLOREA MADALINA  518 

930.  STOICA IONUT ALEXANDRU  519 

931.  DRAGNEA  DANIEL MIHAI 520 

932.  ILIE  RĂZVAN 520 

933.  IONETE DELIA-ROXANA  521 

934.  CRANTEA VLADIMIR  522 

935.  SEREDIUC  DORA AXINIA 523 

936.  BUSE  DANIEL  523 

937.  STAN DANIELA 524 



36 
 

938.  SANDOR LAVINIA MARIA 524 

939.  DIMITRIU  ANDREI 525 

940.  MAIER  IONUT 525 

941.  OREL FLORIN SEBASTIAN  526 

942.  SORHENT  MARTA  526 

943.  NITU  CORNELIA 527 

944.  POPA  FLORIN CLAUDIU 529 

945.  MERLUȘCĂ IULIA  529 

946.  DIACONU MARIA-MAGDALENA 530 

947.  MARINESCU DANIELA GABRIELA 530 

948.  PALICICA RADU  531 

949.  SUTA  MARIUS-RĂZVAN 531 

950.  TACHE  ALEXANDRU-GABRIEL  532 

951.  YU DIANA  532 

952.  ROBU NICU-ALIN 533 

953.  DUMA  ELEONORA MAGDALENA  533 

954.  TURLUIANU ELENA-ALINA 534 

955.  IOVU CRISTINA-ADELINA 534 

956.  TĂLPĂLARU MONICA 535 

957.  ONCIULEANU GABRIELA 535 

958.  POENARIU ANDREI 536 

959.  DRAGNEA CRISTINA GEORGIANA 536 

960.  BERARIU ZVÎNCĂ RAMONA ROXANA 537 

961.  NAN CRISTINA VICTORIA 537 

962.  ARCALEANU SIMONA OANA 539 

963.  COMAN TALIDA 539 

964.  ION OANA MIHAELA 540 

965.  COȘOREANU TRAIAN 540 

966.  DOGARU ELIANA 541 



37 
 

967.  DRĂGUȚESCU CLAUDIA-MIRELA 541 

968.  DIACONU LUCIAN-LIVIU 542 

969.  BEKE ROBERT 542 

970.  DĂNILĂ ADELINA-COSTINA 543 

971.  JUGĂNARU  GEORGETA LAURA  543 

972.  STRĂINU ANDREEA-PAULA 544 

973.  MIHAI IONUȚ ALEXANDRU 544 

974.  LIPETZ FREVONIA-CATI 545 

975.  ILIA ROVELA-FRANCISCA 545 

976.  ANGHEL SPERANTA FELICIA 546 

977.  IONESCU VICTOR LUCIAN 546 

978.  HUȚANU MARIA ALEXANDRA 547 

979.  BĂTĂIOSU ADELINA 547 

980.  DUMITRU ELENA 548 

981.  NEBURAC MIHAELA 548 

982.  REYNOLDS MIHAELA 549 

983.  STOICA SILVIU-TUDOREL 549 

984.  STERIE STEFANIA 550 

985.  SAVU CONSTANTIN-CĂTĂLIN 551 

986.  PODIUC GABRIELA - IOANA 552 

987.  RUS IULIA DANIELA 552 

988.  FILIP VIRGIL 553 

989.  DINCA MARIANA 553 

990.  LEONTE EUTALIA 554 

991.  PETCU IULIANA-PETRUTA 554 

992.  DRĂGHICI  CRISTIAN NICOLAE 555 

993.  IGNAT AMALIA-MARIA 555 

994.  LAZĂR ANCUȚA 556 

995.  IACOBAN  VIORICA DIANA MARIA  556 



38 
 

996.  COJOC  CRISTIAN  557 

997.  NICULAE IRINA  558 

998.  MATEI CRISTINA 558 

999.  FRONA MARICEL 559 

1000.  AXENTIEV EUGEN 560 

1001.  PRETORIAN MIHAIL  561 

1002.  CURTICAPEAN PAUL-LUCIAN 561 

1003.  SANDRU MARTA-AIDA 562 

1004.  KOZSENI IOANA-CEZARA 562 

1005.  GAVOZDEA ADRIAN 563 

1006.  BRANEA MARIA ALEXANDRA  563 

1007.  BARBU-ROESCU ANDRA-MARIA 565 

1008.  ZMĂRĂNDOIU VASILE 566 

1009.  DAVID MARIA-MAGDALENA 566 

1010.  MERLUȘCĂ DANIEL 567 

1011.  MÎNDRILA REBECA 567 

1012.  RADU CORNELIA 568 

1013.  STAN CARMEN ELENA 568 

1014.  TEODOR DENISA-DANA 569 

1015.  NEMEȘ CIPRIAN 570 

1016.  URECHE  MIHAIL BENIAMIN  570 

1017.  PLOPEANU NICOLETA 571 

1018.  BĂRĂGAN DANIELA 571 

1019.  ȚURCAN IOANA-ADRIANA 572 

1020.  MARTIN ADELA  572 

1021.  CHIMU LĂCRĂMIOARA MARIA  573 

1022.  MORAR HORAȚIU- DUMITRU 574 

1023.  ARDELEANU MIHAI-RĂZVAN 575 

1024.  VAMANU IONUȚ-MARIAN 575 



39 
 

1025.  CIUPERCĂ  DANIELA 576 

1026.  ȘANDRU IOANA CARMEN 576 

1027.  FIELDING ALEXANDRA-DANIELA 577 

1028.  BĂLĂNOIU LAURENȚIU-CONSTANTIN 577 

1029.  BĂRĂGĂU ION 578 

1030.  BĂRĂGĂU NICOLETA 578 

1031.  CRACAOANU IOAN 579 

1032.  OSMAN MARIAN REMUS 579 

1033.  ȚUINEA-BOBE CRISTINA-LUMINIȚA 580 

1034.  GRECU MARIUS-ROBERT 580 

1035.  OPRESCU GEORGIANA 581 

1036.  ȘELARU OANA-GABRIELA 581 

1037.  MITRAN RAMONA-MIHAELA 582 

1038.  COBZARU MELANIA-CLAUDIA 582 

1039.  SALVAGE ANDREEA-LIZICA 583 

1040.  MARCĂU  DECEBAL ALEXANDRU 583 

1041.  DOBRE  ANDREEA 584 

1042.  DOBRE  GEORGE 584 

1043.  SILION GABRIELA-VIORICA 585 

1044.  DRAGOMIR DANA 585 

1045.  COCIORVA RODICA 586 

1046.  CIOFLICA ALIN 586 

1047.  SMOCHINA RADU-VALENTIN 587 

1048.  COJOCARU GEORGE-GABRIEL 587 

1049.  LAZĂR CRISTIAN 588 

1050.  FILIP MIHAIL 588 

1051.  ISPAS MARIANA-MIHAELA 589 

1052.  PAHÂȚ ELENA 589 

1053.  EFTIMESCU  GEORGE-LIVIU 590 



40 
 

1054.  DOGARU ALBERT-IONUȚ 590 

1055.  GHEORGHIU  IRINA 591 

1056.  DOGARU CĂTĂLINA-NICOLETA 591 

1057.  TRANCĂ CLAUDIA 592 

1058.  KOVACS CEZAR ROLAND 592 

1059.  DATCU ADRIAN-VLAD 593 

1060.  DOROFTE MIHAIL-CĂTĂLIN 593 

1061.   STĂNESCU ADRIAN-PAUL 594 

1062.  CIUMAȘU ILINCA-MARIETA 594 

1063.  TABĂRĂ GEANINA 595 

1064.  DEDU DANIELA 595 

1065.  ȘERBAN  RADU 596 

1066.  IVAN ELISABETA IOANA RALUCA 596 

1067.  ȘERBAN ANDREIA-MĂDĂLINA 597 

1068.  DOMȘA BOGDAN-CRISTIAN 597 

1069.  RĂDULESCU IOANA-RALUCA 598 

1070.  CURTU NICOLAE 598 

1071.  GRIVETEANU ANDA 599 

1072.  GRIVETEANU DAN-DUMITRU 599 

1073.  PĂIUȘ ANDREEA-GEORGIANA 600 

1074.  PEIU MĂDĂLINA 600 

1075.  MARCAȘ MARIA 601 

1076.  MARCAȘ GABRIEL 601 

1077.  VÎRTEJANU MĂLINA-MARIA 602 

1078.  TITIREZ AURELIA-NICOLETA 602 

1079.  KASZONI ANDREEA-CARMINA 603 

1080.  IVAN CRISTIAN-GABRIEL 603 

1081.  STOICA IOANA-CRISTINA 604 

1082.  STOICA GEORGE 604 



41 
 

1083.  POMANĂ ROBERT NICUȘOR 605 

1084.  NĂSTASE VIRGINIA-MONICA 605 

1085.  VÂLCU IONUȚ-MARIAN 606 

1086.  VLAD ELENA 606 

1087.  JURCA COSMIN-CIPRIAN 607 

1088.  SÎRBU  CRISTINA-DANIELA 607 

1089.  LOTREANU BIANCA 608 

1090.  PASCARI CAROLINA 608 

1091.  MOLDOVEANU IOANA-ANDA 609 

1092.  NICOLA FLORIN 609 

1093.  SCHIPOR CORNELIA 610 

1094.  TUDOSE CRISTINA 611 

1095.  NICOLA EMILIA-ALINA 612 

1096.  BELEȚ IULIA 612 

1097.  DONCIU MIRELA 613 

1098.  GANIA VLAD-CRISTIAN 613 

1099.  VÎRLAN ELENA 614 

1100.  CĂLIN FLORICA 615 

1101.  PINȚOIU-POPOVICI DANIEL-MARIUS 615 

1102.  PINȚOIU-POPOVICI ANCA-GABRIELA 616 

1103.  BARBOS ROMINA 616 

1104.  MIRIȚĂ IONUȚ-ADRIAN 618 

1105.  SCHIPOR ALEXANDRU-LAURIAN 619 

1106.  POPESCU NICOLETA 619 

1107.  TRANDAFIR CORNELIU-MIHAI 620 

1108.  BRATOSIN-

VASILACHE 

CĂTĂLINA 620 

1109.  LUNGU MAGDALENA-DENISA 621 

1110.  CAPTARI OXANA 621 



42 
 

1111.  GRUIA RADU-ANDREI 622 

1112.  URSU MARIANA 622 

1113.  BUGA ALEXANDRA-VIRGINIA 623 

1114.  NECULA DANIELA-IOANA 624 

1115.  GUZUN CORINA 624 

1116.  DOBRIN RAREȘ 625 

1117.  IONIȚĂ CĂTĂLIN-CONSTANTIN 625 

1118.  POSTELNICU ANDREEA-ALEXANDRA 626 

1119.  TIMOFTI NICOLAE 626 

1120.  LUNGULEAC SEBASTIAN-NICOLAE 627 

1121.  FORTEM ALEXANDER-CHRISTIAN 627 

1122.  ROBĂIANU ALEXANDRU 628 

1123.  CÎRCIUMARU CORINA-NICOLETA 629 

1124.  STOIAN DANIELA-MIHAELA 629 

1125.  TRĂISTARU ANTOANETA 630 

1126.  BRĂDĂȚAN GARBIELA-OTILIA 630 

1127.  GALAI MIHAI-ȘTEFAN 631 

1128.  PISĂU DANIEL 631 

1129.  STANCIU DANIELA 633 

1130.  PĂDUREAN LOREDANA-NASTASIA 633 

1131.  MOSGOREANU FLORENTIN-ALEXANDRU 634 

1132.  STĂNCULESCU ȘTEFANIA-OANA 634 

1133.  CHELCEA CLAUDIU-ION 635 

1134.  GORINCIOI ECATERINA 635 

1135.  PENCIU TUDOR-ROBERT 636 

1136.  MOLDOVEANU GABRIEL 636 

1137.  MIHAI ANDREEA-CRISTINA 637 

1138.  BADEA MARIANA 637 

1139.  CHIȘ ADRIAN 638 



43 
 

1140.  STOEAN ANA-MIHAELA 638 

1141.  OLTEANU ROZICA-MIRELA 639 

1142.  DOBRIN EUGEN 639 

1143.  OLENIUC VLAD 640 

1144.  CHIȘCU CRISTINA MIHAELA BEATRICE 641 

1145.  MOCANU MARINA 641 

1146.  NIȚĂ DANIELA-ELENA 642 

1147.  VRABIE SVETLANA 642 

1148.  BADEA FLORINA 643 

1149.  TALOȘ SAMUEL-DANIEL 644 

1150.  GARBUZ VASILE 644 

1151.  NAIE IONEL 645 

1152.  NICULIȚĂ  NICUȘOR 646 

1153.  VRABIE CORNELIU 646 

1154.  MĂCIUCĂ AUREL 647 

1155.  DĂNOI SILVIA 647 

1156.  BALAN RĂZVAN IONUȚ 648 

1157.  REVENCO ADRIAN 648 

1158.  GHERBOVEȚ MIRCEA 649 

1159.  PETREA ANIȘOARA 649 

1160.  DAN CĂTĂLIN 650 

1161.  DULBASTRU MIRELA-IOANA 651 

1162.  BÂNDIU CONSTANTIN 651 

1163.  STANCIU GABRIEL-GELU 652 

1164.  REVENCO EDUARD 652 

1165.  MOCANU NICOLAE 653 

1166.  TALOȘ  MONA-ANDREEA 653 

1167.  ROȘCULEȚ ROBERT-CONSTANTIN 654 

1168.  MELNIȚCHI NATALIA 654 



44 
 

1169.  BĂDULESCU SORIN 655 

1170.   BABICI VIOLETA 655 

1171.  GIURA CRISTINELA 656 

1172.  ARHIRE VLADIMIR 656 

1173.  GIURA CONSTANTIN 657 

1174.  CIUVAGA CORINA 657 

1175.  LECEA MARIA 658 

1176.  BOGOS  ANGELA 658 

1177.  BÎNZARI  TATIANA 659 

1178.  GHELEȚCHI  ION 659 

1179.  DANDIȘ  OLGA 660 

1180.  VASILESCU ALBERT 661 

1181.  VASILESCU  MIHAI-ALEXANDRU  661 

1182.  ZAMFIR ILIUȚĂ 662 

1183.  HRIȚCU  VERONICA 662 

1184.  SOLOMON IOAN-GABRIEL 663 

1185.  IVAN GABRIELA 664 

1186.  GĂLĂȚEANU  TATIANA 664 

1187.  TOPADA  MARIA 665 

1188.  GORINCIOI RADU 666 

1189.  DEMIAN ASCANIO-GERALD 667 

1190.  PASCAL KONSTANTINOS 668 

1191.  GÂZA-VASILACHI ELENA-ECATERINA 668 

1192.  CATA-CHIȚIGA MATEI 669 

1193.  NĂSTASE GABRIELA_IULIANA 669 

1194.  BĂDESCU ADINA DENISE 670 

1195.  JERCAN CONSTANTIN 671 

1196.  SCHUSTER CORINA 671 

1197.  LOVIȘTE ALIN 672 



45 
 

1198.  PREDA GABRIELA 672 

1199.  BROASCĂ CIPRIAN 673 

1200.  N GAIDE ALINA DIANA 673 

1201.  CIOCOIU PAUL-CIPRIAN 674 

1202.  GIURGIUCANU CRISTINA  674 

1203.  BULEANDRĂ IULIAN MARIAN 675 

1204.  MARIN ANA CECILIA 675 

1205.  FĂRTALNICU  DIANA-ALEXANDRA 676 

1206.  GEORGESCU SIMONA ADRIANA 676 

1207.  HAUG MĂDĂLINA 677 

1208.  BORIT MIHAI 677 

1209.  DRAGNEA ISABELA-MONICA-ANA 678 

1210.  COSTACHE IOANA-GABRIELA 678 

1211.  BAICU DAN 679 

1212.  MIHUȚ IOANA 679 

1213.  MELINCEANU LARISA-ISABELA 680 

1214.  GOCIU ANCA-EUGENIA 680 

1215.  POȘTALIU MARCEL GEORGE 681 

1216.  JÂGLĂU DANIELA 681 

1217.  BOGDAN COSMIN-AUREL 682 

1218.  ALEXE BOGDAN-NICOLAE 682 

1219.  JÂGLĂU BOGDAN-ȘTEFAN 683 

1220.  ANDRII NICOLAE-GABRIEL 684 

1221.  MIHUȚ EUGEN-VICTOR 684 

1222.  SCHÄFFER LISA EVELYN 685 

1223.  MIRCEA  MIHAI 685 

1224.  MITRAN MĂDĂLINA RODICA 686 

1225.  MULTHALER INGRID 686 

1226.  STERIU ALEXANDRU-ION 687 



46 
 

1227.  NEAȚĂ RĂZVAN-GEORGE 687 

1228.  FLEANCU CLAUDIA-OTILIA 688 

1229.  MUNTEANU BIANCA-MIRUNA 688 

1230.  MANOLACHE LUCREȚIA-VIORICA 689 

1231.  MANOLACHE GEORGIANA 689 

1232.  BORZA MIRCEA 690 

1233.  SIMION MĂDĂLIN 690 

1234.  OLTEAN GHEORGHE 691 

1235.  BORZA MIHAI 691 

1236.  MARCU MARIANA 692 

1237.  OPRINA ALINA MIHAELA 692 

1238.  CODLEAN-DINU CRISTIAN EDUARD CĂLIN 693 

1239.  BRATU VICHY CLAUDIA 693 

1240.  MURARU CĂTĂLIN 694 

1241.  LÁSZLÓ-HERBERT EVA 694 

1242.  ANGHEL ELENA 695 

1243.  NEAȚĂ MIOARA 695 

1244.  FLORICĂ VALENTIN-CRISTIAN 696 

1245.  IONESCU MĂRIUCA 696 

1246.  MATEI GABRIELA 697 

1247.  MATEESCU CRISTIAN OVIDIU 698 

1248.  LASCU OVIDIU 698 

1249.  TACU FLORIN-MARIUS 699 

1250.  SURULESCU ILIE 699 

1251.  BULGARIU MIHAI FLORIN 701 

1252.  MOCANU GEORGIANA CARMEN 701 

1253.  IONESCU  VERONICA  703 

1254.  MIHAI  ANCA  703 

1255.  ONIGA RADU NICODIM 704 



47 
 

1256.  ISPAS CRISTINA ADRIANA 704 

1257.  NIȚU ALIN 705 

1258.  MIRCEA IOANA  705 

1259.  BALAN ȘTEFAN-OCTAVIAN 706 

1260.  ARTENI CORINA ANA-MARIA 706 

1261.  RĂDUCANU ARTUR 707 

1262.  COVASAN ELENA 707 

1263.  PETRE ECATERINA 708 

1264.  OLARU IBOLYO - ANNA 708 

1265.  TOADER MIHAELA 709 

1266.  FARCAȘ-DUARTE OLIMPIA-CORINA 709 

1267.  GRIGORE GÎTMAN CRISTIAN 710 

1268.  BERNILĂ MĂDĂLIN-IULIAN 710 

1269.  HAIDUC VELEZ 

CABAÇO 

MIHAELA 711 

1270.  PANĂ GEORGETA 711 

1271.  ILIESCU  IONUȚ-MIRCEA 712 

1272.  CIOLĂNEANU ȘTEFAN-FLORIN 712 

1273.  GÎNDU DINU 713 

1274.  NECKER ELISABETA-ECATERINA 713 

1275.  NEDELCU ELENA-LORENA 714 

1276.  ŐTVŐȘ RAUL-IULIAN 714 

1277.  LEU-CRIȘAN  SILVIA-ALINA 715 

1278.  ISTRATE MANUELA-ALEXANDRA 715 

1279.  GRECU GABRIEL 716 

1280.  CARSOCHE SIMONA-ELENA 716 

1281.  VIȘAN MARIA-VASILICA 717 

1282.  CONSTANTINIU LAURENȚIU 718 

1283.  RĂDOI CAMELIA 718 



48 
 

1284.  NĂSTASE NICOLAE 719 

1285.  MOLDOVAN ROXANA DANIELA 719 

1286.  POPA ANCA 720 

1287.  BERTEA NICOLAE CEZAR 720 

1288.  BALA ATANASE-DANIEL 721 

1289.  CORFU ANCA 721 

1290.  ȘTEFAN MIOARA 722 

1291.  ALEXANDRU FLORIA 722 

1292.  TOMA MARIA OANA 723 

1293.  BARCIU ADRIAN-GEORGE 723 

1294.  MANEA NICOLAE 724 

1295.  STROE GEORGIANA-CRISTINA 724 

1296.  ANDREI ELENA 726 

1297.  IONESCU RADU 726 

1298.  BOLOCAN SILVANA 727 

1299.  AVRIGEANU VALENTIN 727 

1300.  VLAD  FLORIN 728 

1301.  MACOVEI 

LEURDEANU 

ADRIANA 728 

1302.  MIHĂILĂ RALUCA 729 

1303.  CRIVĂȚ  IULIANA MARIA 729 

1304.  ONICEAG  ADRIAN 731 

1305.  SITEAVU VERONICA 731 

1306.  CZONDI  ANCA  732 

1307.  TOMI  FLOAREA 733 

1308.  FLOREA  CRISTINA  733 

1309.  STAN ȘTEFAN 734 

1310.  GOȘU CRISTINA 734 

1311.  PLETOSU IONELA ANDREIA 735 



49 
 

1312.  CALOTĂ ROSANA 735 

1313.  BĂLȚOIU CIPRIAN DAN 736 

1314.  ANICĂI RĂZVAN  737 

1315.  PRICOP ANCA-MIHAELA 737 

1316.  RADULIAN VALERIU 738 

1317.  HORGA RADU GABRIEL 738 

1318.  NINERICĂ ELENA 739 

1319.  IRIMIA ROXANA 739 

1320.  ENII LAVINIU DUMITRU 740 

1321.  CÎRNU MIRUNA 740 

1322.  CÎRNU CRISTIAN-CONSTANTIN 741 

1323.  IONIȚĂ  IONELA- MARIANA 741 

1324.  AVRAM GEORGIANA-ELEONORA 742 

1325.  MOISE LILICA 742 

1326.  STAN DANIELA 743 

1327.  MATEESCU EUGENIA 743 

1328.  FILIMON LAURENȚIU-OVIDIU 744 

1329.  CHIȘ BOGDAN-GAVRIL 745 

1330.  ANICĂI ANUȚA 745 

1331.  MĂLAI IOANA 746 

1332.  FOTEA  ALINA-DANIELA 747 

1333.  CHIȘ DRAGOȘ-ȘTEFAN 747 

1334.  DARIE ALINA-MIHAELA 748 

1335.  FINCĂ RAUL COSMIN 748 

1336.  MAXIM ANGEL 749 

1337.  CRISTEA RAREȘ-CONSTANTIN 750 

1338.  POGONICI CARMEN-ELENA 750 

1339.  RAMARU ALINA ELENA  751 

1340.  IVAN CĂTĂLINA-ALEXANDRA 751 



50 
 

1341.  OPRIȘ FLAVIA-ELENA 752 

1342.  STAN PETRU-BOGDAN 752 

1343.  BOLBOS FLAVIU SORIN 753 

1344.  MAIER GHEORGHE-IULIAN 753 

1345.  HIRIȘ  VLAD-TRAIAN 754 

1346.  RADIȚA COSMIN-LAURENȚIU 754 

1347.  STAN-TOMESCU CECILIA 755 

1348.  TALOȘ RALUCA-ELENA 756 

1349.  ENII ANDREI RADU 756 

1350.  HRIȚCU  MIHAELA 757 

1351.  LASCĂU SIMIOANA-CLAUDIA 757 

1352.  NEAGU ANGHEL 758 

1353.  VLAD  ROXANA MARIA 758 

1354.  PLETOSU CONSTANTIN 759 

1355.  PĂTRAȘCU DAN AURELIAN 759 

1356.  PUIU LAURA ELENA  760 

1357.  VODĂ IRINA BIANCA  760 

1358.  DOBRESCU MARIUS 761 

1359.  NEAGU MIRELA 761 

1360.  BADEA  SILVIA 762 

1361.  PRUNĂ HORAȚIU CORNEL 762 

1362.  FINCA JOHN RADU 763 

1363.  BUTA EMILIA 763 

1364.  LIUȚĂ MARILENA 764 

1365.  POPA IOANA-DIANA  765 

1366.  URS IONUT FLORIN 766 

1367.  TRIFAN GABRIELA-ELENA-LIVIA 766 

1368.  MOLDOVAN ANDREI 767 

1369.  CODREANU GEORGE 767 



51 
 

1370.  GURIȚĂ MARILENA 768 

1371.  MOISE   ALIN 768 

1372.  COROI CĂTĂLIN DANIEL   769 

1373.  PUIANU  ELENA TEODORA 769 

1374.  NICOLAESCU ANA-AURELIA 770 

1375.  GĂTEJEANU-

GHEORGHE 

SANDRA-LILIANA 770 

1376.  SCARLAT RALUCA 771 

1377.  DĂNĂLACHE PAULA-MONICA 771 

1378.  ȚEPELUȘ NICOLETA-ROXANA 772 

1379.  VODĂ OCTAVIAN VOICU 772 

1380.  CHIRU CONSTANȚA-LUIZA 773 

1381.  NICOLAESCU OANA-ANDREEA 773 

1382.  COMAN CARMEN-FLORENTINA 774 

1383.  BENȚA  DIANA-ANDREEA 774 

1384.  ITU ALEXANDRA-MARIA 775 

1385.  FLOREA-COCOȘ ȘTEFANIA 775 

1386.  LAZA COSMIN DRAGOȘ 776 

1387.  DONCEA CORINA 776 

1388.  IVANCIUC ȘTEFAN-VASILE 777 

1389.  HAGIU CRISTINA ALINA 778 

1390.  BÎRSAN ANDREEA-MIHAELA 778 

1391.  STĂNESCU CRISTINA-ELENA 779 

1392.  PLOPU GINA 779 

1393.  ARDELEAN CRINA-PETRINA 780 

1394.  TRIFU DIANA 781 

1395.  MAXIM ADRIAN 781 

1396.  PANȚA  IULIA 782 

1397.  SĂLĂGEAN  ALIN 782 



52 
 

1398.  MAXIM LAVINIA-IUSTINA-ȘTEFANIA  783 

1399.  RAICU MONICA 783 

1400.  LUNGAN ADRIANA 784 

1401.  MOCAN   ANICA IOANA 784 

1402.  GUTMAN CODRUȚA-MARIA 785 

1403.  BENCEA TIBERIU 785 

1404.  PRODAN CĂLIN 786 

1405.  HANU ANDREI 786 

1406.  DRĂGAN OANA 787 

1407.  ANTONIE ROBERTA 788 

1408.  SECU CLAUDIA 788 

1409.  GHIORGHE NADIA 789 

1410.  ENE  IONUȚ 789 

1411.  EREMIA  DENIS 790 

1412.  TRĂISTARU ANCA-DANIELA 790 

1413.  MACOVEI-

LEURDEANU 

DANIEL-TEODOR 801 

1414.  MIHĂILĂ LIVIU 807 

1415.  ANDRIESCU  DIANA 807 

1416.  MITREA COSMIN 808 

1417.  ENII ANA-RALUCA 808 

1418.  MLADEN MARILENA 809 

1419.  SPĂTARU RAMONA 809 

1420.  TUFAN RALUCA 810 

1421.  ION CLAUDIA 810 

1422.  MATEIU ANDRA 811 

1423.  POŞTOI DANIELA 811 

1424.  TĂBÂRCĂ  MIHAELA 812 

1425.  TĂBÂRCĂ  EUGEN 812 



53 
 

1426.  RUS CRISTIAN 813 

1427.  TEODORESCU FLORINA 813 

1428.  CRISTEA ROBERTIN 814 

1429.  FUNDULEA FLORICA 814 

1430.  BOIAȘU MARIANA 815 

1431.  BOIAȘU CRISTIAN DANIEL 815 

1432.  CILICIU MIHAELA 816 

1433.  CILICIU CRISTIAN 816 

1434.  BADARAC - 

BEREZINTU 

ANDRADA 817 

1435.  TOPOR CONSTANTIN 817 

1436.  ALBEAN ALEXANDRU 818 

1437.  DELICOSTEA NICOLETA 818 

1438.  BADARAC-

BEREZINTU 

MARIUS 819 

1439.  OLTEANU VASILICA 819 

1440.  RADU VALENTINA 820 

1441.  MERTICARIU NICOLETA 820 

1442.  STAN GABRIELA 821 

1443.  STAN DRAGOȘ GEORGE 821 

1444.  BICHIS CĂLIN-MIHAIL 822 

1445.  BUCURAN CLARA-EMILIA 822 

1446.  BICHIS JENY 823 

1447.  STINGHERU VALENTINA 823 

1448.  ANGHEL CRISTIAN-ADRIAN 824 

1449.  CONDRUȚ  LUCIAN-EDUARD 824 

1450.  MUREȘAN ADRIANA-MIHAELA 825 

1451.  CAZACU CARMEN 825 

1452.  MĂRGINEAN GABRIELA-LĂCRĂMIOARA 826 



54 
 

1453.  TOMA MARIANA 826 

1454.  BERCE SARAH-DENISA 827 

1455.  ILAȘ-BÂRSAN AURELIAN-DUMITRU 827 

1456.  MITREA RĂZVAN-VASILE 828 

1457.  LUCA MIHAELA-CLAUDIA 828 

1458.  IONESCU MARIANA 829 

1459.  DRĂCEA FLORIN 829 

1460.  KEMOKAI LUCIA FLORENTINA 830 

1461.  BALTĂ MONICA-CARMEN 830 

1462.  ILIE IONUȚ-ANDREI 831 

1463.  CUCUL ANA 831 

1464.  NEAG ANGELICA-LUCIANA 832 

1465.   VÎRLAN FLORIN-GIANY 832 

1466.  CHIOREAN MINODORA 833 

1467.   AGOSTON DANIEL 833 

1468.  CIONCA MARIA-BIANCA 834 

1469.  FANEA BOGDAN 834 

1470.  CIONCA MIRENA 835 

1471.  MELINTE ELENA-CRISTINA 835 

1472.  SPERMEZAN IULIA 836 

1473.  BÎGI DANIEL-TEODOR 836 

1474.  TOMA MIHAELA 837 

1475.  GANDORE PETRUȚĂ-SEBASTIAN 837 

1476.  OARZĂ DUMITRU 838 

1477.  SUCIU MIHAELA 838 

1478.  MATEI CORINA-GEORGIANA 839 

1479.  LIVADARIU CRISTINEL 839 

1480.  MATEI ROXANA-MIHAELA 840 

1481.  OARZĂ CORINA-RITA 840 



55 
 

1482.  TABEICĂ GABRIELA 841 

1483.  DOBRESCU CONSTANTIN-COSMIN 841 

1484.  TEODORESCU DANA 842 

1485.  FRONE NICOLETA-AURELIA 842 

1486.  BALICA ADRIANA 843 

1487.  HELLVIG ROBERT-CLAUDIU 843 

1488.  PINTEA RADU-ADRIAN 844 

1489.  SECHEREȘ ANDREI 844 

1490.  PALADE RENATA-ELENA 845 

1491.  HELLVIG DIANA-MIHAELA 845 

1492.  PANĂ MINODOR 846 

1493.  ANTON IOANA-ROVANA 846 

1494.  GORDON ALEXANDRINA 847 

1495.  PANĂ OANA-MIRELA 847 

1496.  MOȚATU GHEORGHE-VALERIU 848 

1497.  GRIGOROIU ANA-MARIA 848 

1498.  IORGA MARIAN 849 

1499.  PRUNOIU FLORIN-CĂLIN 849 

1500.  BOGDAN DANIELA-VIOLETA 850 

1501.  CITIRIGĂ FLORENTINA-ANCA 850 

1502.  CIUNGU ANDREEA-MĂDĂLINA 851 

1503.  RĂDOI ELENA-DIANA 851 

1504.  BĂRBIERU ALEXANDRU-VASILE 852 

1505.  PANDELE ȘTEFAN-CRISTIAN 852 

1506.  FLOREA GHEORGHE 853 

1507.  FLOREA  MATEI-CRISTIAN 853 

1508.  IANCU ANDRA-MIRUNA 854 

1509.  FLOREA LOREDANA-CRISTINA 854 

1510.  ALDEA IONELA 855 



56 
 

1511.  CHADORHANY ADRIANA-RODICA 855 

1512.  DUMITRU MIHAELA 856 

1513.  BERGHI PETRONELA 856 

1514.  MARGĂU ADRIANA-MARIA 857 

1515.  ANASTASESCU  VIRGIL-GABRIEL 858 

1516.  ANASTASESCU  MARIA-CLAUDIA 858 

1517.  ANTAL CORINA-CRISTIANA 859 

1518.  BELDEA DANA-IOANA 859 

1519.  MOGA IOANA-ALINA 860 

1520.  EREMIA ANDRADA-AMALIA 860 

1521.  VĂLEAN DENISA-EMANUELA 861 

1522.  NEGOIȚĂ SAMUEL 861 

1523.  ATANASIU-STROE TEODOR 862 

1524.  NEACȘU INDRA 862 

1525.  ANGHEL IOANA 863 

1526.  FILIP DRAGOȘ-IULIAN 863 

1527.  POPAN DORINA-IRINA 864 

1528.  MAILAT GEORGE-LAURENȚIU 864 

1529.  DOBRE VLAD-CRISTIAN 865 

1530.  DOBRE CRISTINA-ELENA 865 

1531.  FILIP PETRUȚA-ROXANA 866 

1532.  LEONTE CONSTANTIN-DĂNUȚ 867 

1533.  LOLICERU LUCICA 868 

1534.  CRISTEA CLAUDIA-ELENA 868 

1535.  ȘTIRBU ION-MIHAI 869 

1536.  CIUCĂ ANDREIA 869 

1537.  ȘERBĂNESCU LUCIANA 871 

1538.  ROMAN SIMONA-FLORIANA 872 

1539.  BOSTAN RAMONA-DANIELA 872 



57 
 

1540.  LEONTE IOANA-CLAUDIA 873 

1541.  BASARABĂ DANIELA 873 

1542.  NISIPARU LOREDANA 874 

1543.  ROMAN MARIA-VIORICA 874 

1544.  FLORESCU-

CIOBOTARU 

MARIUS 876 

1545.  FLORESCU-

CIOBOTARU 

SILVIA-MAGDALENA 876 

1546.  PURCĂREANU LUCIAN-AUREL 877 

1547.  PURCĂREANU ANCA-MIHAELA 877 

1548.  LUPULESCU  GRIGORETA-IULIA 878 

1549.  NEAGU GABRIELA DIANA 878 

1550.  PETRIȘ DRAGOȘ-TEODOR 879 

1551.  PETRIS ANDREEA 879 

1552.  DOCIU ALINA OANA 880 

1553.  DOCIU ANA ELISABETA 880 

1554.  ARNAUTU ALINA 881 

1555.  NECULA GABRIELA 881 

1556.  TUDORACHE OVIDIU ADRIAN 882 

1557.  TUDORACHE CARMEN-MIHAELA 882 

1558.  BRÂNZOI-TANIK CRISTINA 883 

1559.  PÎNZARIU LOREDANA 884 

1560.  CIORBA GEORGE-VASILE 885 

1561.  ROMAN LIVIU 886 

1562.  SZABO RAMONA-CLAUDIA 887 

1563.  POP CRISTINA-ANGELA 888 

1564.  IENEI CRISTINA 889 

1565.  LUNGU RALUCA 889 

1566.  PETER DOINA-ADRIANA 891 



58 
 

1567.  DANCIU IOANA-LUMINIȚA 891 

1568.  POPA EUGENIA 892 

1569.  SERBEA ALINA-GLORIA 892 

1570.  BUDA FRANCISC ALEX 893 

1571.  DĂNĂILĂ ANTOANELA RUXANDRA 894 

1572.  VANGHELICI CRISTIAN 895 

1573.  VANGHELICI LILIANA 895 

1574.  DUMITRU BOGDAN-STELIAN 896 

1575.  MOLDOVAN RADU GHEORGHE 896 

1576.  ORLICH ILEANA ALEXANDRA 898 

1577.  GURBAN MARTA-REBEKA 898 

1578.  CIORBĂ IOAN 899 

1579.  URS MARCEL 899 

1580.  VIDU RUXANDRA 900 

1581.  ALISTAR VICTOR-ALIN 902 

1582.  IONESCU VLAD ALEXANDRU 903 

1583.  TODERAȘC IOAN 903 

1584.  BĂRBOS  IULIAN-MARIAN 904 

1585.  TUDOSE MARIA-CRISTIANA 904 

1586.  CALINOV IULIAN DOROFTEI 905 

1587.  GALAGAN MIHAI 906 

1588.  ZALIZNEA ALINA-ELISABETA 906 

1589.  VOICU ANDRIANA-MIHAELA 907 

1590.  RUSU LILIA 907 

1591.  ANTON SAMOILA 908 

1592.  DESPINA NICHITEAN 908 

1593.  JURJUȚ RĂZVAN-MIHAI 909 

1594.  ALEXE  CRISTIAN GABRIEL 909 

1595.  DRĂGULESCU TEODORA 910 



59 
 

1596.  CONSTANTINESCU SILVIU-ȘTEFAN 911 

1597.  VÂRLAN ANA-VICTORIA 911 

1598.  EREMIA ELENA-GABRIELA 912 

1599.  GAZINSCHI DARIUS 912 

1600.  CONSTANTINESCU  CAMELIA 913 

1601.  CONSTANTINESCU DAN-ALEXANDRU 913 

1602.  LUPAȘ BOGDAN 914 

1603.  LUPAȘ ANA-MARIA 914 

1604.  MIHALACHE OANA-COSMINA 915 

1605.  SILCAU RODICA MELANUSA 915 

1606.  TUNTUC  LUISA  917 

1607.  DRĂGHICESCU  ANDREEA 917 

1608.  HOROȘANU GABRIELA-CORNELIA 918 

1609.  ZBÎRCIOG IONUŢ-BOGDAN 918 

1610.  NEGRĂU ANDREEA GEORGIANA 919 

1611.  CRĂCIUN  LILIANA 919 

1612.  PÎRVU MIHAI 920 

1613.  PÎRVU MIHAELA 920 

1614.  FLOREA MIHAELA-SIMONA 921 

1615.  MAICAN  ALEXANDRA 921 

1616.  BRANEA DORIAN-ALEXANDRU 922 

1617.  BERDILĂ DANA 922 

1618.  ANDREI FLORIAN-ADRIAN 923 

1619.  ANDREI MARIA 923 

1620.  BOTAȘ IULIA-CRISTINA  924 

1621.  PETRUȘAN ANDREEA-ELENA 924 

1622.  POPESCU BOGDAN-MIHAI 925 

1623.  BLAJ MIHAI 925 

1624.  BĂNICĂ ILIE 926 



60 
 

1625.  SVARTBERG 

MANGIR 

ȘTEFAN 926 

1626.  CĂLIN NICOLAE 927 

1627.  COSTEA  OLIVIA 928 

1628.  IVĂNUȘ LIVIU 928 

1629.  NIȚĂ CRISTIAN LAURENȚIU 929 

1630.  VLAD VIRGIL 929 

1631.  GUȚĂ MĂDĂLINA 930 

1632.  IORGA DANIEL 930 

1633.  TUDOR  CONSTANTIN  931 

1634.  ILIE  MIRABELA  931 

1635.  DEACONU MIHAELA-MARIANA 932 

1636.  HUSZAR ALINA-RUXANDRA 932 

1637.  DOBROGEANU LUCIAN-PETRU 933 

1638.  CARTELEANU MARIA-RAMONA 933 

1639.  COTAR MARIANA-MĂDĂLINA 935 

1640.  ZAMFIR MIRELA-MIHAELA 935 

1641.  DIMA NICOLAE DAN 936 

1642.  CERCHEZEANU ALEXANDRU GEORGE 936 

1643.  DOMNIȚEANU AURELIA 937 

1644.  NAVAL ION 937 

1645.  SANDOR ANAMARIA-VERONICA 938 

1646.  MARINICĂ ELENA - MONA 939 

1647.  CATRINESCU  CRISTIAN 939 

1648.  CONSTANTIN DAN-NICOLAE 940 

1649.  STAN FLORIN 940 

1650.  MAFTEI CIPRIAN 941 

1651.  BIRTA ALBERT 941 

1652.  MINTAȘ HORIA OCTAVIAN 942 



61 
 

1653.  BUJOR RADU MIHAI 942 

1654.  ANGHEL IOANA 943 

1655.  TUE AMELIA 943 

1656.  NEAGU RALUCA 944 

1657.  POPA ȘTEFAN 944 

1658.  FILIP RUXANDRA-ELENA 945 

1659.  BEKÁN ANCA-LIANA 945 

1660.  LASZLO IOAN-ANDREI 946 

1661.  CHIRLA  MARIA 946 

1662.  RUSTEM INGINUR 947 

1663.  BERGHI THEODOR-ANDREI 947 

1664.  MIRICĂ CIPRIAN IONUȚ 948 

1665.  IOSIF ANCA ANDREEA 948 

1666.  PETRESCU RĂZVAN-VICTOR-RADU 949 

1667.  ȘTEFAN BOGDAN 949 

 


